

اقدامات وزارت کشور برای ایجاد امنیت

از شهریور ۱۳۴۰ که رژیم موقر کراسی در این کشور برقرار گردید و آزادی مردم داده شد بسیاری از افراد از آزادی و از این کلمه مقدسه که مطلوب همه روغن بیان است سوء استفاده نمودند و از آن جمله جمعی از اهراو یا اشخاص جاهل و نادان که بر اثر نفوذ مری و نساد محیط از راه راست منحرف شده چاقو کشی و هراوت را پیش خود ساخته و آزادی را بر خود منظور تغییر کرده بودند که چاقوی برنده ای در جیب نهاده هبیا و یا در مواقع دیگر سرگنارها و مراکز صوبی بدست و هر بیده جوی نشاند و مرتکب هر گونه جنایت و تبه کاری شوند.

متأسفانه چون در توتیای ما از همان روز نخست در صدد بر نیامدند جلوی این قبیل اشخاص را که بشدیده مازاد کسین دستان آزادی بوده و آزادی را سستی بدنام نموده اند بر آینه این جهات روژ بروز بر تهری و سجادت خود افزودند و کار بجائی رسید که کم کم چاقو کشی تنها در تهران بلکه در سایر نقاط کشور در حکم یکی از مسائل مشکل روز دو آمد و امنیت شهر و مردم را مختل نمود.

در مرداد ماه گذشته دولت تا کزیر شد برای جلوگیری از اینکه اشخاص قانونی راجع تشدید و تسریع مجازات آنها تصویب مجلس شورای ملی برساند و قانون مور بر تصویب رسید و بدولت هم تذکرات لازم داده شد که جدا هر قلم و رقم این منب نساد اقدام مؤثر نماید ولی نی دایم بجه طلت وزارت کشور و هریالی در این امر تسری نموده بود زیرا بطوریکه اطلاع اذاریم در شهریور سال گذشته نقطیک کیسیون برای دیدگی جیرام این قبیل اشخاص تشکیل گردید که مبادیه هغه سه بار در این کیسیون هم در این کیسیون هم مرتب تشکیل نگردید و ارسال گذشته تاده روز قبل تنها کار این کیسیون صدور حکم تمیید بود که اغلب آنها هم اجراء نموده شد.

باین جهت قانون مجازات چاقو کشان هم در نتیجه سستی و سهل انگاری اولیای امور در اجرای آن بی تأثیر ماند و همه روز و قلیح ناگوار چاقو کشی دو بازش نهاد.

نخستین زده روز قبل آقای سروری وزیر کشور در صدد جبران نایس کشته بر آمدند و با نظر وزارت دادگستری باین جهت تشکیل پنج کیسیون از اشخاص امن و نیب نمودند که از ۲۶ شهریور مشغول کار شده اند و هر این مدت ۲۸۴ برنده چاقو کش را مورد دقت قرار داده ۲۴۷ نفر محکم ضمن عمل محرز شده بود که تنها زندانی کردن این اشخاص کافی نبود نیست مقر گردید که چاقو کشان خطرناک و بی باک را بزندان های بد آب و هوا و از آزادی بزندان بندر عباس که گنجایش ۸۰۰ نفر را دارد کسیدل دارنوجیمتی از آنها اعزام شده اند و بقیه نیز تدریجاً ترساده خواهند شد.

این جریان و این اقدامات وزارت کشور موجب شده که این طبقه از ارباب بی قدرت دولت برده و سفت مهربان شده اند و در این چند روزه نسه تنها یک نفر حوادی از این قبیل رویداده که از آزیم مجازات آنهاست که ساقه فراوت و چاقو کشی داشته اند سفت در هراس افتاده اند.

ملاحظه فرمایید دولت در اینجا قدری جدیت و سختی بخرج داد و اندکی ملاحظه و سستی را کنار گذاشت آن کسی که آن مشهود معلوم گردید و در ظرف چند روز مسئله چاقو کشی که به طرز جدی لایحل بود حل شد.

گزارش یکساله بیمارستان کودکان

در بازبینی که علیه حضرت همایون شاهنشاهی و حلبا حضرت ملکه از بیمارستان کودکان نمودند این گزارش را آقای سپید زرد بنام بر سر منلوکان رسانیدند:

با نهایت افتخار عرض پیشکش مبارک میسرانده. اینکه که یکسال از تاسیس بیمارستان کودکان بنکله یک کوراری می گذرد از پیشگاه مبارک اجازه میخواند گزارش وضعیت فنی و حسابداری آنرا از طرف مرض پیشگاه مبارک بگذرانند.

۱- بیمارستان دارای (۳۰) تخت خواب و دردمالکانه عمومی است و همه روزی شیر از روزهای تعطیل کودکان بخدمتدارا که سن آنها تا پانزده سال بوده است پذیرفته و از اول نووردرین ماه سال جاری با کله دارویی وزارت بهداری موفق شده است دارویی لازمه را برای بیکان بیچاران بخدمه عده کل مراجعه کنندگان درمانگاه بیمارستان در مدت یکسال ده هزار و هشتصد و پنجاه و هفت نفر شرح زیر بوده است:

۲- بیداران مبتلا ببیاری های چشم و گوش و حلق و بینی هغه دو روز روزهای دوشنبه و چهارشنبه بعد از ظهرها بوسیله پزشک منحصص مامیته و دستورات لازمه هر روزه توسط پزشکان منصوص اجرا میشود.

۳- از بیباری که بدمالکانه مراجعه مینمایند آنهاست که بیباریهای سخت مبتلا هستند و معالجه آنها در منزل میسر نیست بقدر عده تختخواب موجود در بیمارستان بستری و معالجه میشوند و عده بیچاران بستری در مدت یکسال ۳۳۳ نفر بوده است.

۴- عمل جراحی - دوسال قبل با دهان و سائل و زوشت بیمارستان موفق شده است (۱۰۹) عمل جراحی انجام دهد و اکنون که نوازم جراحی برای بیمارستان اخراج رسیده امیواست که دو آینه بتوان عمل جراحی یسری را انجام داد.

۵- عمل جراحی - دوسال قبل با دهان و سائل و زوشت بیمارستان موفق شده است (۱۰۹) عمل جراحی انجام دهد و اکنون که نوازم جراحی برای بیمارستان اخراج رسیده امیواست که دو آینه بتوان عمل جراحی یسری را انجام داد.

۶- وزارت بهداری در هر سه ماه مقداری دارو جهت مصرف بیچاران در مانگاه برایشان در اختیار بنکاه می گذارد.

۷- بنکاه صلیب احمر امریکا مقداری قابل دارو و لوازم جراحی هدیه نموده است.

۸- بهداری از نشر رادیو گرانی ها و رادیو سکریتی های بیچاران را مجاناً اجرام می دهد.

۹- بنکاه باستور کلبه امتحانات ذره بینی بیمارستان را انجام میدهد. ۱۰- اخیراً آقایان نامبرده در زیر هر یک هزینه یک تخت خواب و لوازم گرفته اند: ۱- آقای صادق ترانی ۲- آقای حسین نایب آزردی ۳- آقای محمد خسرو شاهی ۴- آقای فریدون بهانی ۵- آقای رشید رهاب زاده ۶- آقای حاج یوسف آقای قزوینی ۷- آقای محمد علی نصرتیان ۸- آقای حبیبی کوروس ۹- بانگ تانوی ۱۰- حق است و اینست که برای تقویدانی از بنکاهها و اشخاص خیری که با مبالغ کم و زیاد میسرقت بنکاه کله نموده اند آنها برده هود ولی بناسبت زیادی همد آنها و انتشار اسامی هر یک در روزنامه ها بوقوع خود اینکه بدکر نام اشخاصی که در مدت یکسال دفنا مبلغ بنیاده هزار ریال و بیشتر برداشت نموده اند اکتفا میشود.

خبرهای کشور

معاون وزارت فرهنگ آقای دکتر محمود افشار با معاونت وزارت فرهنگ منصوب و امروز صبح آقای کاظمی وزیر فرهنگ ایشان را بوزارتخانه برده به آقایان مهبران کل و روسای اداره های آنوزارتخانه معرفی نموده و مشغول کار شده.

در انجمن مبارزه با تریاک سی و پنجمین جلسه انجمن مبارزه با تریاک و الکل روز یکشنبه نهم مهر در محل اجن تشکیل گردید بدوا گزارش انجمن مبارزه با تریاک و الکل اصفهان مطرح گردید سپس موضوع کنفرانس های صوبی مورد مذاکره قرار گرفت و مقرر شد از روز جمعه پنجم آبان ماه در سالن دواالفنون سخن رانیهای صوبی اجن شروع شود.

آقایان اسپانسیف - حیدر علی امامی - دکتر فلسفی - دکتر نامه دکتر امیر ذیاب - محمد پروانی - کانی (از کرمانشاه) قبول عضویت نموده بودند.

دستور ارسال پرونده ها بدیوان اکتفیر چون طبق گزارش های واصله در دست های مختلف وزارت بازرگانی و پیشه و هنر از طرف بعضی از کارمندان مربوطه تعلقاتی مشاهده و اتهاماتی به باور آنها ثبت داده شده بود طبق دستور آقای وزیر بازرگانی و پیشه و هنر پرونده هر یک تکثیر و برای رسیدگی و تطبیق بدیوان کثیر احاله خواهد شد.

پیش از ظهر امروز کیسیون کشور پیش از ظهر امروز کیسیون کشور در مجلس تشکیل گردید و مذاکرات زیادی در اطراف کلیات بودجه کشور و پیش بینی های برای تبدیل بودجه سال ۱۳۴۴ بعمل آمد و بالاخره قرارداد جلسه آینه کیسیون با حضور هیئت دولت و رئیس کل دارایی روز چهارشنبه تشکیل گردید و در این باره مطالبات بعمل آید.

آخرین خبر از رادیو لندن ساعت دو و ربع بعد از ظهر اختلاف دولت شوروی با دولت لهستان مقیم لندن

انتظار میرفت که در اثر تعیین ژنرال «بور» فرمانده نیروهای میهن پرست لهستان در ورشو بست فرماندهی کل نیرو های لهستان بجای ژنرال سوسنکووسکی از اختلافات دولت شوروی و دولت لهستان مقیم لندن کاسته شود لکن این امید مبدل خیاس گردیده است زیرا اخطای کبیته نیات ملی لهستان که مرکز خود را در لوبلین قرار داده اند از شخص ژنرال «بور» شدیداً انتقاد می نمایند و رئیس این کمیته اظهار داشته که اگر ژنرال «بور» بدست کیسیتد فوراً معاصک و مجازات خواهد شد زیرا این شخص بکانه شخص مسئول قتل علم و هوو بدست آلمانیهاست برای اینکه قبل از وقت اقدام بشورش نموده و در نتیجه خون یک ریم ملیون از اهالی این شهر را بیاد داده است و در حقیقت دولت لهستان آزاد با انتهاب وی باین سمت مرتکب کتووع جنون و دیوانگی شده است.

فرمانده نیرو های لهستانی تا به کمیته نجات ملی لوبلین نیز غیر پیوستن نیروهای ژنرال بوروا با ارتش سرخ در ورشو تمکب کرده است. و دلایلی در دست است که ژنرال «بور» در ورشو نیست و در دمکه ای واقع و ۳۰۰ کیلومتری این شهر اقامت دارد.

رئیس اتحادیه جراثمه انگلستان روز شنبه در ضمن نطقی در لندن اظهار داشته که آزادی جراند در تمام جهان امر ضروری و لازمی است و وظیفه روزنامه نویسان از بین بردن مشکلاتی است که در راه آزادی آنها پیش می آید و جراثمه باید با آزادی خود قبل از همه چیز منافع و منصحت ملت خود را در نظر بکشد و دوستی و اخوت بین الملل دیوار اهداف خود فراتر نهد.

در جریان شورش های شوروی اینکه در دستکامات خارجی آلمانیها در اطراف شهر ویسکا داخل شده اند و جنگ برای تصرف شهر آغاز شده است.

از حملیات نیروهای شوروی در اطراف «تورنوسورین» واقع در خاک یوگوسلاوی چنین بر می آید که نیروهای مزبور قلاً خیالاً تصرف بلگراد را ندارند و میخواهند شهر «دیش» را تصرف شوند.

نیروهای میهن پرست یوگوسلاوی نیز به «بلگراد» نزدیک میشوند و اکنون به ۳۵ کیلومتری آن رسیده اند.

در نتیجه باختری اروپا طبق خبری که نیم شب گذشته ازجهبه چنگ رسیده متفقین جلوی حمله متقابل آلمانیها و در جنوب آرنهم گرفته اند، حمله متقابل آلمانیها در فرانسه بننگل «دریشوالد» بعمل می آید و در این منطقه نیروی زیادی وارد میدان کارزار کرده اند و احتمال می رود که باز محلات متقابل دیگری بر علیه متفقین شروع نمایند.

بسیار الفکن های متفقین شب گذشته شهر «بروشویک» واقع در آلمان و چندین هدف دیگر در نقاط مختلف آلمان و عقب جبهه چنگ را مورد حمله قرار داده و سخت بیچاران کردند.

منصف بنیاز آقای محمد خسرو شاهی ۱۰۰۰۰۰ ریال بانک ملی ایران ۵۰۰۰۰۰ آقای محمد جعفر کازرونی ۵۰۰۰۰۰ آقای بهاءالدین کبهد ۵۰۰۰۰۰ آقای حبیبی کوروس ۵۰۰۰۰۰ آقای هانی تنگکیان ۵۰۰۰۰۰ بطوریکه شرف عرض پیشگاه شاهان رسید پیشرفت شایانی در کار بنکاه حاصل شده و هیئت مدیره در نظر سربل زاده نماینده محترم تبریز بر علیه این جانب تدارک شده قراوت هود در صدد تطبیق بر آمدن که موضوع اعلام جرم چیست معلوم گشت موضوع مربوط به اختلاف اداره بنیوشترک جین خراسان است که از طرف این جانب به ارجاع امر به داری موافقت شده چون نتیجه مطرح نشد و شنیدم آقای سرتیبه زاده بوسیله آقای طهرانی نماینده محترم از مقام ریاست مجلس عدم طرح و تطبیق آن را تقاضا نموده اند برای استحضار نامه متقاضی دید جریان بقیه در صفحه چهارم

فشار بر بندر «ریگا» زیادتر میشود

سومین ماه آغاز نبرد ورشو - نیروهای شوروی در جبهه وسیعی بمرز چکوسلواکی رسیده اند - در ۷۰ کیلومتری بوداپست - عبور نیرو های شوروی از رود دانوب در طول راه آهن «نیش - بلغراد» - در تصرف کامل بندر «کاله» - فرماندهی شوروی دستور داده است نیروهای مارشال «تو نوخین» شهرستان «تراکیه» را تصرف کنند - پاداه شدن نیروهای متفقین در جزایر یونان - ضیافت بافتخار نمایندگان کشور های عربی - بازگشت ملک فیصل عراق - پیام رادیو لندن با تریشها - طفیان رودخانه ها در مکزیک

کامل بندر «کاله» را تصرف کردند و بقبول تسلیم پادگان این بندر از طرف فرماندهی متفقین در حدود ساعت ۷ نیم پامداد در روز پنجام گرتت. بریتش کاناداییها در این بنادر (۳۰۰۰) تن سرباز دیگر آلمان را اسیر نمودند. اکنون این بندهای دریای مانش فقط پنص «هونکرک» در دست آلمانیها باقی مانده که تعداد پادگان آت بالغ بر (۱۵) هزار سرباز میشود.

در سایر جبهه ها فقط نمانیتهای منطی ادامه داده و ارتش دووم متفقین تقویتها را شروع نمیشد. فعالیت مرابریا متفقین برقرار هدف های آلمانی در منطقه جنگ و یست جبهه جنگ ادامه دارد.

در فاصله میان بیست و بیست و هشتم سپتامبر در حدود (۱۱۵۰۰) تن سب روی بندر «کاله» از طرف هواپیماهای متفقین ریخته شده است. آلمانیها در بندر های دریای مانش تاکنون دو حدود (۸۰) هزار اسیر داده اند. در منطقه شمال غرب (تایلیسکن) در هلند از دروز بندر از طرف آلمانیها شروع بعمله های متقابل سخت نموده اند امریکاییها هم در شمال شرق (ناسی) چندین حمله دشمن را دفع کردند. آخرین اخبار حاکی است که آلمانیها برای جلو گیری از پیشرفت نیروهای متفقین در طول جبهه چنگ نیروهای زیاد وارد میدان کارزار کرده اند. آلمانیها دروز بد از ظهر حمله سختی بر مراکز متفقین در نزدیکی (هریسن) در جنوب شهر آرنهم در هلند نمودند و در در منطقه رخت کردند لیکن بعد حمله های آنها از طرف متفقین دفع شد. هوسر (بریتش) در هلند و (بازلرودک) در بلوگ بدست متفقین افتاد.

در شمال شرق ناسی متفقین قدری پیشرفت اند. و در خود خاک آلمان هم امریکاییها یک حمله سخت آلمان را دفع نمودند. همه اسیران آلمانی در کاله تا امروز پامداد به (۵۰۰۰) اسیر رسیده.

در بلغارستان راهرو لندن - وزیر تبلیغات بلغارستان اظهار داشته که تشکیلات جدیدی در مقرب ترکیه و مشرق مقدونیه بوجود خواهد آمد و ارتش بلغارستانی این مناطق تحت فرماندهی مارشال تیتو خواهد بود.

این وضع تا زمانی ادامه خواهد یافت که متفقین در باره این مناطق تصمیم قطعی خود را اتخاذ نکرده اند. رئیس هیئت نمایندگی بلغارستان فوراً بطرف ترکیه رهسپار خواهد شد. کبیته اداره این مناطق از دو عضو یونانی و یک بلغارستانی و یک ترکی تشکیل می شود.

تمام راههای ارتباطی بطور موقت در دست بلغارها خواهد ماند. خبر گذاری آلمان اطلاع میدهد که دولت بلغارستان روابط خود را با دولت های اسلواکی و کرواسی و جمهوری فاشیست ایتالیا قطع کرده است.

دکتر سالازار نخست وزیر برتغال دروز وزیر مختار بلغارستان را نزد خود پذیرفته و مدتی با او مذاکره برداشته است.

سفر شوروی در مصر وادو خساور نزدیک آقای نوویسکی سفیر اتحاد جماهیر شوروی در قاهره که بکسیاری امور خارجه احصاء جماهیر شوروی در مسکو انتقال یافته دروز بمصطفی نجاش با شخصت خود را مرمض ملاقات کرده و قضیه انتقال نشی اول سفارت شوروی در ناهره بست کار دار سفارت مزبور در مصر کارهای سفارتخانه را تأمین سفر جدید اداره خواهد نمود.

درفلاندر رادیو لندن - نیرو های فنلاند مقداری زیادی پیشرفت کرده اند. آلمانیها هنگام عقب نشینی بقیه در صفحه دوم

ملاحظه فرمایید دولت در اینجا قدری جدیت و سختی بخرج داد و اندکی ملاحظه و سستی را کنار گذاشت آن کسی که آن مشهود معلوم گردید و در ظرف چند روز مسئله چاقو کشی که به طرز جدی لایحل بود حل شد.



ترجمه از درازراه « شاهکار ماری کوربلی »

بقلم علی اکبر کسمایی

### قربانی زن

هر نتیجه تأثیر لامسه دست لطیف  
پولین طوری غشم من فرو نشست که  
گویی آرزوهای سرشار برشته آتش  
سوزان فروریختند!

صیو نودون نوراً با بجه تندی  
پهراش زاده اش گفت:  
- ساکت شو سلیفون! صیو  
گاستون بوه هم مثل تو جوانی هستند  
دو آنجا زندگی و کثرت از تو باسول  
و مبادی آشنا نیستند و هر دوی شما  
هنوز بی تجربه هستید و برای شایخوب  
فست وارد گفتگو هائی شوید  
که حتی پیران هم در پیرامون آن مطالب  
گفتگو میکنند!

نودون بخواهر زاده اش بدجوابی  
داد و اگر چه من خوش نیامد که مرا  
هم مضطرب فرار داده بود ولی همه را  
که سلیفون را در حضور جرم با آنجه  
جلال و وقار تغییر کرد برای ارضان من  
کافی بود. پدر من و کثرت دوشارم را  
از جواب نودون راضی و خرسندند  
اما سلیفون؟ بدون آنکه تامل  
خود را از دست داده و خجول و شرمند  
هردو بصرهای دالیش گوش داد و  
سپس با احترام سر بر آورد  
چون خانها برخاسته و بسالون  
پدرائی رفتند. سلیفون گوید نزدیک  
من آمد و به پیوستن نشست  
پدرم با کثرت در پیرامون مسائل  
مالی و اقتصادی گفتگو می کردند  
سلیفون روی بین نبود و آهسته گفت:  
- باید از شما معذرت بخواهم  
و قمار من با شما در یک لحظه پیش مانده  
چون من فرود بود. امیدوارم آنجا  
که بدون ازاد از من نسبت بشمارد  
فراموش کنید.

این بگفت و دستش را بسوی من  
هوار کرد.  
هر صورتش علامت خواهش و انتظار  
نمایان بود و از چشماش برق تابان  
وقت خوانده میشد.  
دستش در دست گرفته باطلف  
فقرم و جواب خیلی مختصر و طوری بود  
که او را راضی نشان داد.  
کشیش جوان بروی سندیلی به  
و احتی و اطمینان قرار گرفت. لفظهای  
پند در سالی که باقی منجوری میکرست  
هتیم که با آنکه آهسته و مفصوسی  
که مانی بسیاری میشد از آن نمیدید  
چنین میگوید:

خدا یا! چه زیباست حتی من  
آمیخته از فرشتگان است که بخواب انسان  
می آید!

با سبب و حیرت تمام باونگریم!  
ندیده بودم که مردان دین و ایمان هم  
از زنان اینطور خوششان بیاید و برای  
سحر و زیبایی آنان، بدینگونه تسبیح  
زند و لاجول بگویند!  
حیرت بر سر من؛ چه کسی را  
می گویند!

- نامزد زبای شاماده وال دوشارم  
را از اینه بر منست که شارا تهنیت  
بگویم. نامزد شما بی اندازه زیبا و  
ساحراست! در چشمان او از معانی  
سادگی و پاکیزگی چیزهایی دیده می شود  
که در چشم زیباییترین مردگان هم نمی  
توان دید! بهتر است که مجسمه نجابت  
و فقیقت باشد!

حتی میتوان گفت که پولین شما  
شایسته است نه توانگامی از مرید مجتلیه  
باشد!

با همان حیرت در حالی که از  
حرارت سخنانش ملتهب شده بودم، گفتم:  
- بهتر بود شما شاعر باشید نه راهب!  
پائیم جواب داد:  
- دوست من، دین خودش شرم  
است و شرم دین! در پرستش زیبایی  
خود واجب مقدس است مثل پرستش  
شهرداری واقم در خیابانری نزدیک بازارچه نای السلطنه مراجعه و پس از  
بازدید چرخها پیشنهاد خرید را لاک و مهر کرده تا ساعت ۱۰ روز ۱۷ مهر  
ماه ۲۳ بزمیه قبض و دیمه ببلخ دوز ارباب سیرده بازارچه در آمد شهرداری  
را در صندوق هیئت نظارت هزینه شهرداری بپردازد.

۲- پیشنهادی که فاقد قبض سیرده ببلخ بالا باشد ترتیب اثر  
داده نخواهد شد.

۳- پیشنهادها در ساعت ۱۰ همان روز در هیئت نظارت هزینه  
شهرداری باز و خوانده خواهد شد.

۴- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد و در صورتیکه برلست  
از انجام امر استکفاف نماید مبلغ سیرده بسود شهرداری برداشت خواهد شد.

۵- شهرداری تهران در رد کبیه پیشنهادها آزاد است.

چندین بار دیدم که سلیفون گوید  
پانجاه میکنند و در چشماش برق قرین  
است بطوریکه گمان کردم آن جوان  
آخوند هم رفته رفته درک میکند که در  
زندگانی انسان شادیا و مسراتی با کثر  
از همت و تقوی وجود دارد!

وی بیشتر سکوت میکرد و بآرامی  
آنیها را که گفته میشد گوش میداد و چون  
خودش میخواست حرف بزند، میکشید  
که همیشه تیر سفتش پدید حقیقت بخورد  
و بدینگونه ثابت کند که بهره و انرا از علم  
و معرفت دارد!

هلو از سانگر با نگاههای سبب  
و استقامت آمیز دقتی بگویند میکرست  
پولین را این نکته متوجه ساختم و بر سبب  
مراجعه گفتم:

بجای نوبت های میوه و درامکن صومی تا آگهی ثانوی بقراردیرترین  
و با اطلاع میرساند

نوع جنس	مقدار	درجه ۱	درجه ۲	درجه ۳
شیرتوبه	نجان	۸ ریال	۷ ریال	۵ ریال
>	>	>	>	>
کاکائو	>	>	>	>
ماست	استکان	>	>	>
هوش	هش	>	>	>
چای بزرگ	استکان	>	>	>
چای کوچک	استکان	>	>	>
سینالکو	هش	>	>	>
لیسواد	هش	>	>	>
اندو	هش	>	>	>
وینا کولا	هش	>	>	>
خریزه	یک قاج	>	>	>
هنگوا	یک قاج	>	>	>

متغلیان از فرجه مقرر باه بلایق مقررات قانون کفیری تعقیب خواهند شد.

شهر داری تهران ۵۰۷۳-آ

آگهی مناقصه  
شهرداری تهران خرید ۱۷ جنت لاستیک روئی و تومی دوجرخه  
(مارک دانلی) جبه نامه بران را بطریق زیر بنامنه خریداری مینماید.  
پیشنهاد دهندگان بایستی معادل مبلغ ۴۰۰۰ ریال بعنوان سیرده به  
صندوق اداره درآمد شهرداری تحویل و قبض رسید آنرا بشبیه پیشنهاد خود  
قبوضه و تا ساعت ۱۰ روز ۱۷ مهر ۱۳۲۲ در صندوق هیئت نظارت هزینه  
شهرداری بپردازند.

پیشنهاد های رسیده ساعت ۱۰ روز مزبور باز و خوانده خواهد شد  
پیشنهاد هاییکه فاقد قبض سیرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد شهرداری  
درود و قبول پیشنهاد های رسیده مجاز است. ۵۰۷۴-آ شهر داری تهران

آگهی راجع ورود نوشابه  
سبیه هاییکه برای صدور نوشابه از فلسطین توسط اداره تهیه جنگی  
مقیم اورشلیم مقرر گردیده عبارت است از سبیه هاییکه بطوریکه بکار اختیار  
صادر کنندگان گذارده شده که آنها بنوبه خود میتوانند هر گونه اصلاح بدارند  
بصرف برسانند.

اطلاع ثانوی دیگری در این باره در دست نیست مگر اینک پیشنهاد  
شده که وارد کنندگان ایرانی مستقیماً بکار صادر کننده اینگونه نوشابه ها  
دو فلسطین مراجعه کنند.

لازم نیست درخواستهای رسمی بداره نظارت بازرگانی فرستاد  
هود ولی توصیه می شود که بازرگانان که مایلند نوشابه وارد کنند باسرع  
وقت اقدام نمایند. (د.ک.ک.ک)

۵۰۷۰-آ رئیس کل اداره نظارت بازرگانی خاروی - فی هله چانسنی

آگهی مزایده  
شهرداری تهران اراضی جنوبی خیابان بیست متری جنوب محوطه  
سنگلج منکی خود را طبق نقشه و مشخصات فنی و شرایط فروش موجوده در  
اداره اموال شهرداری را از طریق مزایده بفروش میرساند داوطلبان خرید با  
مراجعه به نقشه مربوطه و اخذ برگ شرایط و انتخاب زمین مورد نظر پیشنهاد  
خود را ارسال دارند تا در روزی آن طبق مقررات اقدام شود.

۵۰۷۶-آ شهر دار تهران

آگهی مناقصه  
شهرداری تهران خرید ۲۵۰ تن کاغذ ۶۵۰ نیونیه مصرف اداره بار کشتی را  
را که بهای حداقل دلیق شرح زیر بدست آمده.

۱- کاغذ خرواری ۲۸۵ ریال  
۲- یونجه خرواری ۱۰۰۰ ریال

بطور مناقصه خریداری می نمایند داوطلبان که حاضر بفروش کاغذ و  
یونجه کفرازمیلم بدست آمده میباشد بایستی پس از مراجعه بداره بار کشتی  
و اطلاع از شرایط معامله بداره درآمد شهرداری مراجعه و مبلغ ده هزار ریال  
توان سپرده بصندوق اداره نامبرده برداشته و قبض رسید آنرا بشبیه پیشنهاد  
خود تا ساعت ۱۰ روز ۱۷ مهر ۱۳۲۲ در صندوق هیئت نظارت هزینه شهر داری  
بپردازند پیشنهاد ها ساعت ۱۰ همان روز باز و خوانده خواهد شد و در  
صورتیکه برنده مناقصه از انجام معامله منصرف شود سیرده اش بسود شهرداری  
برداشت خواهد شد.

شهرداری درود و قبول پیشنهاد های رسیده مجاز است.

۵۰۷۷-آ شهر داری تهران

آگهی  
دفتر دانشکده ادبیات و دانشسرای عالی تاروز یکشنبه ۳۰ مهر ۱۳۲۲  
برای نام نویسی داوطلبان متوجه است از این تاریخ به بعد هیچ وجه و هیچ عنوان  
داوطلب پذیرفته نشود.

۵۰۷۸-آ دفتر دانشکده ادبیات و دانشسرای عالی

آگهی مناقصه  
شهرداری تهران تعمیر چرخهای حمل رزابه (اسبی و دستی) را بستاقصه  
واگنل مینماید.

۱- داوطلبان میتوانند از تاریخ انتشار این آگهی بدائره بار کشتی  
شهرداری واقم در خیابانری نزدیک بازارچه نای السلطنه مراجعه و پس از  
بازدید چرخها پیشنهاد خرید را لاک و مهر کرده تا ساعت ۱۰ روز ۱۷ مهر  
ماه ۲۳ بزمیه قبض و دیمه ببلخ دوز ارباب سیرده بازارچه در آمد شهرداری  
را در صندوق هیئت نظارت هزینه شهرداری بپردازد.

۲- پیشنهادی که فاقد قبض سیرده ببلخ بالا باشد ترتیب اثر  
داده نخواهد شد.

۳- پیشنهادها در ساعت ۱۰ همان روز در هیئت نظارت هزینه  
شهرداری باز و خوانده خواهد شد.

۴- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد و در صورتیکه برلست  
از انجام امر استکفاف نماید مبلغ سیرده بسود شهرداری برداشت خواهد شد.

۵- شهرداری تهران در رد کبیه پیشنهادها آزاد است.

شهر داری تهران ۵۰۷۵-آ

دانشکده علوم  
دانشکده علوم از روز بیستم شهریورماه برای رشته های چهارگانه  
ریاضی فیزیک - شیمی - طبیعی و دانشجو می پذیرد.

مدارک لازم شرح زیر است.

۱- مدارک تحصیلی  
الف - برای رشته های ریاضی و فیزیک گواهینامه یا جواز قبولی  
سال ششم ریاضی و یا گواهینامه شش ساله متوسطه علمی سابق  
ب - برای رشته های شیمی و طبیعی گواهینامه یا جواز قبولی سال  
ششم طبیعی و یا گواهینامه شش ساله متوسطه علمی سابق  
۲ - سه نسخه رونوشت گواهی شده شناسنامه  
۳ - چهار قطعه عکس ۶×۴ برای دانشجویان غیر مشمول و ده قطعه  
برای دانشجویان مشمول

۴- برگ معافی از نظام وظیفه برای داوطلبان مشمول  
۵- تصدیق صحت مزاج از فاعخانه دانشکده و انجام دادن تلقیحات  
لازم. اشخاصیکه سابقه تحصیلات عالی داشته و مایل بتحصیل در این دانشکده  
باشند طبق مقررات بکلاس مربوط پذیرفته خواهند شد. (د.ک.ک.ک)

۵۰۶۸-آ

مغازه چندین ریزی حاج سلطان حمیدی آذربایجانی  
واقم در چهارراه سیدعلی اخیراً تلبه ای ساخته است که بدون لوله  
(باتسمه) تاسی متر آب میرساند و برای نوبه یکدستگاه (چنان ولف) در اموال  
صالح کار گذارده شده است طالبین رجوع فرمایند در اسرع وقت با نالترین  
قیمت در هر کجای شهر که بخواهند بکار گذارده خواهد شد. ۵۰۶۵-آ

آگهی از رشت  
کلاه - برخلاف تمام اجناس خارگی کباب و ترفی هم کرده است  
ما از نظر دو اندیش مقدار زیادی از اقسام شاپو اژدان و بیش خرید نموده  
موجود داریم تا زمستان رسیده در خریدش اقدام کنید.

۵۰۵۷-آ رشت - مغازه کلاه فروشی ناظمی

قطعات کوچک زمین فروشی ازدیوست متر کاسه صد متر  
خارج دروازه شیران بالای شاه رضا از اراضی باغ معینی برای فروش  
حاضر است طالبین برای دیدن نقشه و مذاکره قیمت رجوع فرمایند لاله زار  
نزدیک میدان سه نالن ۹۸۲۴: ۹. بنگاه کوشان

۵۰۱۱-آ

تلاخ قطعی سوزاگ بسیار سریع است  
دکتر عطاء الله ارمان - خیابان شاه آباد جنب میدان بهارستان پیرامی  
بعد از ظهرها ۴۹۹۳-آ

درمان طبی مالاریا می خاد و مرمین  
پالودکس  
PALUDEX  
فرانز راقویوت می نامد  
ANTIMALARIQUE - درمان داروخانه  
SANS RIVAL  
SANS REPROCHE

روایت جنگ  
دانشکده افسری  
نظر باین که طبق مقررات مربوطه ورود بدانشکده افسری لفظ از  
راه مسابقه علمی میگردید علیهذا دانش آموزانی که حاضری شرایط مشروطه  
باین باشند خواهند توانست در مسابقه ورودی بسال تهیه افسری  
شرکت نمایند.

۱- حداقل مدرک تحصیلی دارا بودن گواهی نامه فارغ التحصیلی  
دوره پنجاه متوسطه (معادل گواهی نامه پذیرفته نشود)  
تیسره: در امتحانات مسابقه ورودی برای داوطلبانی که فارغ -  
التحصیل سال ششم متوسطه و یا دارای دانشنامه مدارس عالی باشد طبق  
مقررات مربوطه معذاری نبرات اضافی منظور نخواهد کردیده.

۲- تابعیت ایران  
۳- سن ۱۷ سال تمام و از ۲۴ سال بیشتر نباشد.  
۴- نداشتن سوء پیشینه  
۵- نداشتن سابقه در امتحانات مسابقه ورودی پذیرفته شناخته شود  
بصلا سال تهیه افسری و سپس دوره دوساله دانشکده افسری را طی و در  
صورت موفقیت بدرجه ستوان دومی منتقل و ضابطه دوره تحصیلی آنها در  
دانشکده افسری جرو خدمت زیر پرچم محسوب و فارغ التحصیلان مربوطه  
از اجتام خدمت وظیفه معاف خواهند بود.

داوطلبان مزبور در تمام دور تحصیلی مربوطه (سال تهیه افسری  
سال ۱ و افسری) به هزینه ارتش شبانه روزی بوده و علاوه ماهیانه (۲۰۰)  
ریال حقوق دریافت خواهند نمود.

داوطلبان منمب مرکز که حاضری شرایط لازم باشد میتواند از این  
تاریخ الی ۱۰ مهرماه سال جاری همه روز از ساعت ۷ تا ۱۱ و از ساعت  
۱۶ الی ۱۹ برای اخذ برنامه مسابقه ورودی مستقیماً بدفتر مدیریت دروس  
دانشکده افسری مراجعه نمایند.

برای داوطلبان خارج از مرکز در صورت درخواست کتبی برنامه  
مسابقه میبایا فرستاده خواهد شد.

۳۶۹۲-آ ۱۳۰۱۳ دانشکده افسری

دراین کشور نودونه نفر سیگار می کشند! یک نفر کتاب میخرد!  
و چون این افراد راضی برضای خدا بوده و با قناعت بحق خود  
هوس جهالتگشائی ندارند کتاب مشهوری را که ناپلئون بناپارت امپراطور  
هیر فرانسه در زندان سنت هلن نوشته و یادداشتهای ناپلئون  
نام دارد بخواهند خرید با این حال بنا بظرفیه مطبوعاتی این کتاب نفیس  
در آینده نزدیکی منتشر میشود. ۵۰۶۳-آ

دانشکده ادبیات و دانشسرای عالی تاروز یکشنبه ۳۰ مهر ۱۳۲۲  
برای نام نویسی داوطلبان متوجه است از این تاریخ به بعد هیچ وجه و هیچ عنوان  
داوطلب پذیرفته نشود.

۵۰۷۸-آ دفتر دانشکده ادبیات و دانشسرای عالی

دندانپزشکی  
KOLYNOS DENTAL CREAM  
هر دندان کج

اسرار زندگانی یک نفر از مردان میدان سیاست  
فردا دس فردا بنام «فرماندهان نای جنگ» در دست روز نامه  
فروشا است این مرد قبل از جنگ از مخالفین آدل هیلر بود و امروز  
بجینلین ارتش آلمان معروف است.

۵۰۶۴-آ نگاه مطبوعاتی پروانه سه راه ژاله

جلسه سالیانه شهرستان تهران  
حزب عدالت  
دو روز ۱۸ مهرماه ۱۳۲۲ ساعت ۵ بعد از ظهر در کانون عدالت (خیابان  
باغ سپهسالار) تشکیل میشود طبقاً حضور کلیه افراد حزب در این جلسه ضروری  
است و برنامه شرح زیر است:

۱- تعلق افتتاحیه بوسیله آقای جمال امامی رئیس کمیته مرکزی  
۲- گزارش عملیات سالیانه حزب بوسیله آقای خواجه انوری دبیر حزب.  
۳- بحث در اطراف مرام نامه بوسیله آقای دکتر هومن - عضو کمیته مرکزی  
۴- روش حزب بوسیله آقای حسن صدر مشور و اعمالی حزب

دبیرخانه مرکزی حزب عدالت ۵۰۷۹-آ

سیمهای فولادی  
کامل زرفر نرگان مخصوص استن بگردن کشتی و قایق ها  
برای مصانی که در نظر گرفته مناسب باشد که با تمام انواع  
و اقسام سیمهای فولادی را برای هرگز صرفی تری کند که از  
جسیم های عالی ترفن و نرگان استن بکار و امیران نام برد.  
محصولات سیم که یکی از بزرگترین مراکز تولید فولاد جهان است  
شامل فولاد های مقطعی مختلف است. نوراً میباید فولادی در سیمها  
فولادی برای استحکام ساختمانها در سیمها و مصالح مورد نیاز برای  
و فولادی مخصوص برای ابزار آلات و کلمه های رشته تار و فولادی در سیمها  
بتکمیل سیمهای کوبیده در سیمها

کشتی های سیمهای کوبیده بروددی شماره ۲۵  
نمونه کجائی از این: هرگز نچکان - تهران خیابان برق

پدپو  
نایش همیج به بو تا روز...  
یازدهم مهر ماه جاری در تماشا...  
تهران ادامه خواهد داشت.

۵۰۴۳-آ ۳-۲

شکر از انصاف جدید  
چون کلیه تشکیلات بهداری وزارت  
بازرگانی و پیشه و هنر سر بیاخته و  
آقای دد کتر شمساع بریاست بهداری  
کل کار خانیات آن وزارتخانه منصرف  
شده اند بدینوسیله کانون کارگران ایران  
خوشحالی خود را از این انصاف ابراز  
و انتظار دارد بهدایت کارگران بنحو  
مؤثری مورد توجه قرار گیرد.

۵۰۵۹-آ کانون کارگران ایران

سالون زمستانی  
رستوران پلویا  
افتتاح شد ۵۰۶۷-آ

دفتر دار  
یک نفر دفتر دار که یکی از زبان  
های فرانسه با انگلیسی آشنائی داشته  
و ماشین نویسی نیز بداند مورد احتیاج  
است. داوطلبان بنهار تهران و باسوی واقم  
در خیابان لاله زار نو پاساژ چایچه  
مراجعه نمایند تلفن ۶۶۶۱

۵۰۸۱-آ

فکتن  
یک شماره تفن در حدود سیزدهم میدان  
بازار آذاری شود خواه امتارن به آذاری  
وکیس در سرای سندی (تلفن ۶۵۵۳)  
۱۸۹۹۹) مراجعه فرمایند.

۵۰۹۲-آ ۳-۱

Fortifiez la racine  
de vos cheveux  
avec.

Calvicine  
محل فروش - در تمام داروخانه  
های بزرگ هنده فروشی - در شاهان  
خیابان ناصر خسرو تلفن ۸۱۰۵

۴۶۳۹-آ ۲-۲

کتابخانه فروشی  
کتابخانه ای که محیط طبایعانی  
بیست سال وقت و نرسه کار دوره جوانی  
شود را برای تهیه کتابهای آن مصرف  
کرده و اکنون مشتعل برایش از چهار  
هزار و باصده جلد کتب فارسی و عربی  
(خطی و چاپی) و فرانسه و انگلیسی  
و آلمانی است قیمت مناسب بکلیه  
باروش میرسد.

اشخاص و مؤسسات ملی و دولتی  
و مجامع ادبی و علمی و سیاسی که در  
صدد تأسیس یا تکمیل کتابخانه هستند  
توانند از این موصح برای انجام  
مقصود خود استفاده کامل نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر روز  
های دو شنبه و ه شنبه از ساعت ۱۰ تا  
بسیع بعد از ظهر بدین نشانی مراجعه فرمید:  
خیابان شاهپور - چهارراه معناری  
کوچه رفیم الوارزه - کوچه فرعی ۵

کاشی ۲۷ ۴۹۷۳-آ ۳-۲

اجاره  
با دادن نشانی آبارتاران یا خانه خود  
بشرکت ایران نور مستاجر مطبوعاتی  
خواهید داشت خیابان سندی تلفن ۵۲۲۱

۴۷۵۷-آ ۳-۲

دکتر یانی  
بزرگ بیماری های دمان و دندان  
اونات پذیرائی بجهت از ظهر  
خیابان امیریه کوچه مهدیه

۴۸۴۱-آ ۵-۲

نامه آقای اعتبار

بقیه از صفحه اول

لوايح تقدیمی

بقیه از صفحه اول

امروز با اختصار عرض و تقاضای دوج آنرا بنمایم ؛ اینک تیران منضم امر - بس از مراجعت این جانب از مشهد و محل موضوع اختلاف اداری بنیه و شرکت مین مشید که از دیر زمانی موضوع بحث بود منفرضین که از خانه اینکار منور و صیالی بودند و شاید حال خود شرکت بین دو و اس آنها بود از یکطرف و مخالفان این جانب از طرف دیگر متصل به هورچنان شده و با ازارخان شاعرانه فراتی گذارده و درینکی و جراید دیدم و شته از نه که هفت میلیون تومان حقوق دولت به یک میلیون صلح شده.

در مراجعت از مشهد توضیحات مختصری در جواب یکی از نمایندگان محترم دادم و منضم بومم چنان امر را بیسوطا با اطلاع مجلس شورای ملی برسانم بواسطه شرط کابینه موقت شدم این نظر را عملی بنایم پس از تشکیل کابینه اول جانب آقای ساعد شرحی رسا بایشان و هرقس هم باقی فرمود وزیر دارایی نوشته و تقاضای نمود چون این امر یکی بر خلاف اصناف و حقیقت جلوه گر شده دستور فرمایند کمیونی از اشخاص معسیر تشکیل و پیرونده اختلاف اداره پنیه و شرکت پیشه و ادواتی را که از طرف اینجانب شده بود رسیدگی فرموده و نتیجه را با اطلاع هیات برسانند تا حقین روشن و معلوم گردد هر وجهی از ایشان و عرض تا چه اندازه مطالب از ازمیض راضی خود هور و تاجه حد با انتشارات مفرضان سیاه را سپید روغن را بتاریکی بدل می نمایند .

شیدم از طرف آقای نخست وزیر رسیدگی موضوع بوزارت دادگستری ارجاع و آقای وزیر راه کسری هم رسیدگی امر را به آقای لطفی که در میان موم مشید شریف داشته ارجاع نمودند و نتیجتاً آقای قهرهم تقاضای مرا به آقای رئیس کل دارایی سرانجه دادند از طرف ایشان مستر هناع معاون رئیس کل دارایی بوزارت کشاورزی رفتن این پرونده و چندین مرمومه دیگر از امور مختلف برای رسیدگی اداره کل بازرسی وزارت دارایی بردن و تردید ندرام گرفتاری از اینجانب در هر یک از این دستکامها مشاهده میشد قطعا مسکون نمی ماند .

از آقای نخست وزیر گلمتم یا اینکه مگر تقاضا شد چرا نتیجه رسیدگی را اعلام فرمودند در حال اینجانب به رسیدگی امر و اینکه هنام مستضر شود در این عمل اینجانب خدمت کرده ام یا حیثیات کمال علاقه دارم و اگر رسیدگی در مجلس شورای ملی جز بطریق اسلام جرم آدم دیگری نداشته باشد باین روی هم رضایت دارم تعامه تفاوت نمایند که امور کشور روی الهام شبیه اشخاص است بیبه سودی در آمده و چگونه حقان متقلب می شود .

ارجاع امر بدواری که داور ها هم آقایان فروردین و توبان صاحبان عالی رتبه وزارت دارایی بودند و لا طرف آقای رئیس کل دارایی مامور رسیدگی حساب و اختلاف لیا بین اداره و شرکت جین بودند کمالا بتلاخ مالیه کفوری بوده و هر مالی غیر از ارجاع امر بدواری بشردولت تمام می شد زیرا معلوم نبود دولت بتواند سی از سایرین دراز دستیکه موقیت می کند بهر حال امر داوری و نتیجتاً آن بر اثر ایجاد سوء تفاهم که بسوا مطلق هر کت جین عمل آمد بهر احوایت برکت از یکطرف و آقای ویس کل ارایی از طرف دیگر کشید و مطلب چنان حال اولیه قبل از اقدام اینجانب رسکست و مثل این است که بیچونو

الذی از طرف اینجانب بداورها شده و با این ترتیب ریلی و حق متوجه دولت نگردید و میباید دستور داده شده که اداره دارایی مشید حساب و از نو شروع برسدگی نماید و این همان منظور شرکت بود که موقوف شد و نه دستور ندرام این صاحب مثل حساب مزید دیگر دولت چیه زیل افتاد .

ها نظرو که عرض شد آن اقدامات و تاج حاصله با تراضی طرفین محصوا حق شد و در این صورت موضوع منتفی است امیدوارم این تسخ جبره دولت تمام شود . اینجانب مستول تمام امور اینم

احمد اعتبار

جناب آقای نخست وزیر در مورد مسافرت اینجانب بشیدم برای ضمیمه حساب شرکت جین و ترتیب جسم آوری بنیه آن استان مفرضین و اشخاصیکه از آن اقدامات متضرر و ناراضی شده اند اشتباهاتی داده و میباید منسوخ نموده می نایند که حقیقت را بخلاف متضرر و متسکون نایند تا دو نتیجه با توضیحت را جاز اول بر گردانده و استفاده های مستمر خود را ادامه دهند برای اینکه خیریت برای دولت و عامه روشن شود از وزارت دارایی مطابق نو نوشتن شریکجه بیونا ملاحظه میفرمائید تشکیل کمیونی یا هیئتی را تقاضا نموده ام بر طرفهای مربوطه را مطالبه نظریه فرموده گذارش دهنه اینک (مقام محترم)

خبر های کشور

بقیه از صفحه اول

دو جمعیت حمایت مسئولین

دیروز ساعت پنج و پنج بعد از ظهر جلسه هیئت مدیره جمعیت حمایت مسئولین برپا شد آقای امیرنیور تشکیل گردید نخست مذاکراتی در اطراف پیشنهاد بخت آزمای منزل آقای کسکار جعل آمد و از لحاظ اینکه منزل منور آقدر ها که ایشان مدعی بودند آورش نداشت بایشتهاد بخت آزمای موقت حاصل نگردید . بعد آقای سیی ابو حسین پیشنهادی داده که هیئت مدیره جمعی همره ماه یکبار میلان خود و گزارش اقدامات را که انجام داده است برای اطلاع عموم مردم منتشر کند بایشتهاد ایشان موافقت شد . سپس مذاکراتی در اطراف تبلیغات جمعیت جعل آموخته آینه ساعت ۶ و ۵ در ظهر روز سه شنبه ۱۸ مهرماه موقوف گردید .

بنگاه حمایت مادران

کمیسیون فرقه کشی بخت آزمای بنگاه حمایت مادران ساعت ۱۱ و نیم دیروز در کب از آقایان زهر درمصل اشکام تشکیل گردید . آقای امای نماینده شهرداری تهران > سخا بنده لو نماینده دربار > نایح > وزارت دادگستری > متسی کرجیبه نماینده اطلاعات > دکتر مونی مدیر بنگاه حمایت مادران > با ووهوشک نماینده شیرازی > نخست آقای دکتر مونی گزارش کرد

از طرف هیئت مدیره بنگاه با اطلاع کمیسیون رسیدگی که هنوز از طرف بعضی از شعب بانک در شهرستان ها باوجودیکه از دروازه فرسور برکتا با اطلاع داده شده حساب خود را ببنگاه ضمیمه نموده و بلیت های فروش نرفته را پس بر سرستند . جوابی نرسیده است و بعد از کمیسیون صلاحیده گردید که آیا بنگاه باید فرقه کشی را از روز ۱۴ مهرماه جاری عقب بیاورد تا جواب شعب بانک برسد یا منتظر جواب آنها باشد . در روز موجود فرقه کشی نایند .

پس از مذاکراتی که اعضای کمیسیون بودند بالاخره قرار شد دو جلسه فردا آقای دکتر مونی گزارش کنی از طرف بنگاه دو خصوص بلیت های فروش نرفته و فروش نرفته تقدیم کمیسیون نمایند تا کمیسیون نظر خود را در اینباره اظهار دارد . امروز ساعت یازده و نیم صبح دوباره کمیسیون تشکیل شد و پس از شنیدن گزارش آقای دکتر مونی قرار شد فرقه کشی چند روزی تا رسیدن حساب شعب بانک تاخیر بیند .

پزشکان دستیار

چون بر طبق ماده ۱۸ قانون اصلاحی قانون تاسیس دانشگاه ۲۴ نفر از پزشکان دستیار از دانشکده پزشکی بوزارت بهداشت منتقل شده اند و در هر کت وزارت بهداشت معالی برای اشتغال آنان وجود نداشت از طرف آن وزارتخانه با آقایان دستیاران اطلاع داده شده است با احتیاج مبری که در شهرستانها بوجود برسد و در وقت اشتغال تعیین محل خدمت و صدور ابلاغ اشتغال بآنها کار گذرانی آن وزارتخانه مراجعه نمایند تا اقدام لازم بعمل آید .

پخش کالا در پیشه و هنر

برای فروش و توزیع محصولات و کالاهای وزارت بازرگانی و پیشه و هنر اخیرا اداره بنام اداره کل پیشه و وزارت بازرگانی و پیشه و هنر شروع بکار نموده است و طبق دستور آقای وزیر بازرگانی و پیشه و هنر فلان وزارت که بهر یک از کارمندان دولت اهم از رسمی و حکمی و قراردادی و غیره بدون تمیض اجناسی زیر او در برابر دیوایت بها بایند تا کتون نگرفته اند تحویل نایند تا برای توزیع بازنی دوم پارچه حریر بین ادارات و وزارتخانه ها مجددا دستور داده شود .

حوادث شهری

اتوبوس شماره ۵۰ براندگی جواد در خیابان پهلوی به خلیل رتکرو توجولی تصادف بقوی بلندی کور بلافاصله در گذشته و خلیل که مجروح شد . بوزارت بهداشت اصرار گردید کلازنی بخش مقامات مربوطه است مستر جسد متوفی با اجرائی تصرفات قانونی و غیره دستور اتده اتوبوس گرفته است .

بخوانندگان رستاخیز ایران

در بالای کتیبه سلطه یک شماره ۳۰ بجای از ساسل دوای ماشی در ساحل چاپ شده و این غلط مطبوعی مفهومی بکل هوش کرده تصحیح فرمائید . دفتر رستاخیز ایران

تلگر افقا

در نامه های رسیده

راجع بر لشکر شغالی

نامه ایستای عموم افزا زمانه کارخانجات شغالی نظای با رچی و نامه دیگری باضمای کارگران مهیبت سازی راجع با مسووریت جدید آقای سر لشکر شغالی . اندازه رسیده که یکی از آنها در زیر چاپ می هود .

دستگیر شدن سارلین صدوق

دستگیر شدن سارلین صدوق بطوریکه دیروز اطلاع دادیم در فاصله شب جمعه و شنبه گذشته ساعت ۱۰ واقع گردید و او را در حالی رخ نمیدهد و سارلین که متعلق اتاق صندوق را سوای کرده بودند .

مهاکمه قائل حسین کچول

برونده مصطفی لره قائل حسین کچول که برای تکمیل از حیثیت شهود بسعاد سرای نظای فرستاده شده بود در شب ۶ باز پرس نظای نوانس پرونده تکمیل شده و بداد گلد تجدید نظر ارجاع گردیده و داد کله روز ۴ شبه صبح وقت برای معاکمه مصطفی لره قائل حسین کچول تعیین نموده است .

فردا روزنامه فردا

با مقالاتی سودمند منتشر می هود

فردا نامه آزاد بومیه را بخوانید

نمایش بسیار عالی و دیدنی با مزایای بیشمار

فردهای آزاد بومیه را بخوانید

نمایش بسیار عالی و دیدنی با مزایای بیشمار

علاج قطعه و فوری سوزاک

قرص گونوسیدر ام در تمام دارو خانه های معتبر -

محل توجه و استعمال کلبه بیمارستان های فرانسه

« نانو بیزو یسموت » جدید ترین و بهترین توی ترین قرصکلیسی بیسونی بدون درد -

محل توجه و استعمال کلبه بیمارستان های فرانسه

« نانو بیزو یسموت » جدید ترین و بهترین توی ترین قرصکلیسی بیسونی بدون درد -

وزارت کشاورزی آگهی مزایده شماره ۱۸۱۰۵۹۸۳۰۰ ۲۳ مرداد ۱۳۶۳

آگهی مناقصه شماره ۴ اداره کل راه شوسه

کلاسهای شبانه انگلیسی دبیرستان فیروز بهرام

آگهی اداره سر رشته داری ارتش

شیشه شیر خوری باسریستانک انگلیسی

انجمن فرهنگی پسرین برای بانوان و آقایان

دفتر انجمن قداکار اسلام

محل توجه و استعمال کلبه بیمارستان های فرانسه

علاج قطعه و فوری سوزاک

محل توجه و استعمال کلبه بیمارستان های فرانسه